

Intocmit in preturi curente 2025-02-12 Valoarea de deviz 1 197 000,00 (Lei)

Deviz: Lucrari terasament						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	

Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	12,1572	340,73	4 142,30
2	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,4568	486,75	1 682,61
3	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,4000	389,40	2 102,78
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,6110	730,13	3 366,64
5	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,9380	730,13	2 145,13
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,4568	486,75	1 682,61
Total utilaje					15 122,08	
Total					15 122,08	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					15 122,08	
Cheltuieli de regie			7,0000%		1 058,55	
Total					16 180,63	
Beneficiu de deviz			3,5000%		566,32	
TOTAL Deviz fara TVA					16 746,95	

Deviz: Lucrări sistematizare

DEVIZ: Lucrari sistematizare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2070	53,75	548,60
Total manopera					548,60	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6634	438,08	290,62
Total utilaje					290,62	
Total					839,22	
Asigurari sociale			24,0000%		131,66	
Total					970,88	
Cheltuieli de regie			7,0000%		67,96	
Total					1 038,84	
Beneficiu de deviz			3,5000%		36,36	
TOTAL Deviz fara TVA					1 075,20	

Deviz: Sistem rutier

Deviz - Costuri Materiale						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	63,2280	53,75	3 398,35
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9500	53,75	158,56
3	9310060019930	Muncitor	h-om	7,6050	53,75	408,75
Total manopera					3 965,65	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	21,3921	295,00	6 310,68
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	128,4582	295,00	37 895,17

3	1421102200467	Balast GPS	m3	61,8540	500,00	30 927,00
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,3560	19,00	367,76
Total materiale					75 500,62	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,3848	438,08	2 797,05
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,1880	340,73	9 263,74
3	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	1,3841	438,08	606,35
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0725	340,73	706,16
Total utilaje					13 373,30	
Total					92 839,57	
Asigurari sociale			24,0000%		951,76	
Total					93 791,33	
Cheltuieli de regie			7,0000%		6 565,39	
Total					100 356,72	
Beneficii de deviz			3,5000%		3 512,49	
TOTAL Deviz fara TVA					103 869,20	

Deviz: Accese						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	36,6960	53,75	1 972,32
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7700	53,75	95,13
3	9310060019930	Muncitor	h-om	4,4550	53,75	239,45
Total manopera					2 306,90	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	12,4155	295,00	3 662,57
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	74,5540	295,00	21 993,44
3	1421102200467	Balast GPS	m3	36,2340	500,00	18 117,00
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,2530	19,00	213,81
Total materiale					43 986,82	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,7149	438,08	1 627,41
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	15,7793	340,73	5 376,45
3	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,8108	438,08	355,20
4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2055	340,73	410,74
Total utilaje					7 769,80	
Total					54 063,51	
Asigurari sociale			24,0000%		553,65	
Total					54 617,17	
Cheltuieli de regie			7,0000%		3 823,20	
Total					58 440,37	
Beneficiu de deviz			3,5000%		2 045,41	
TOTAL Deviz fara TVA					60 485,78	

Deviz: Evacuarea apei						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122040223200	Zidar samotor	h-om	13,5650	53,75	729,08
2	7123010010200	Betonist	h-om	6,5610	53,75	352,64
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,4140	53,75	1 150,95
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7290	53,75	39,18
5	9310060019930	Muncitor	h-om	882,0653	53,75	47 408,79
6	9312040019600	Sapator	h-om	91,8000	53,75	4 934,02
Total manopera					54 614,66	
Materiale						
1	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	18,6850	295,00	5 512,08
2	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	17,5480	295,00	5 176,66
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,2000	400,00	880,00
4	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,0976	400,00	439,02
5	1421402200408	Balast nespalat de riu 0-30	m3	110,7000	450,00	49 815,00
6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	1,1509	3 277,00	3 771,50
7	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	1,0832	8 040,00	8 708,85
8	23203226000401	Bitum	t	0,3936	30 000,00	11 808,00
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	319,9500	2,95	943,85
10	2663102100000	Beton C16/20	m3	22,2679	1 850,00	41 195,62
11	2663102100000	Beton C30/37	m3	31,0692	2 200,00	68 352,24
12	2666122800561	Tuburi din beton armat TS60-25-3	m3	1,2000	7 600,00	9 120,00
13	2666122800562	Elemente de beton armat ZP13.100	m3	14,1600	10 500,00	148 680,00
14	2666122800562	Elemente de beton armat ZP26.100	m3	3,8000	12 500,00	47 500,00
15	2666122800562	Elemente de beton armat ZP31.100	m3	2,3200	11 500,00	26 680,00
16	2666122800562	Elemente de beton armat ZP36	m3	2,1900	10 000,00	21 900,00
17	2666122800564	Elementul podetului F11	m3	0,1000	10 000,00	1 000,00
18	2666122800564	Elementul podetului F12	m3	0,1900	10 000,00	1 900,00
19	2666122800565	Aripi pref. ST1 (st.dr)	m3	3,0400	8 000,00	24 320,00
20	2666122800565	Aripi pref. ST2	m3	5,1800	8 000,00	41 440,00
21	2666122800565	Aripi pref. ST3 (st.dr)	m3	4,5200	8 000,00	36 160,00
22	2682117345340	Calafatuirea rosturilor cu cilti	kg	276,7260	15,00	4 150,89
23	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	54,5220	9,00	490,70
24	2710703517201	Armatura	t	0,2800	12 000,00	3 360,00
25	2873122000750	Piese forjate	kg	73,8000	15,00	1 107,00
26	4029050	Mortar de ciment	m3	1,7160	1 500,00	2 574,00
27	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2997	19,00	5,69
28	4100126202818	Apă	m3	0,2000	19,00	3,80
Total materiale					566 994,89	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	7,6467	340,73	2 605,46
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,8400	194,70	163,55
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4200	97,35	40,89
4	2922140007000	Macara	h-ut	99,1104	389,40	38 593,98
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0768	438,08	33,64
6	2952260003000	Excavator	h-ut	0,7296	389,40	284,11
7	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	15,1105	389,40	5 884,09
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0192	730,13	14,02
9	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,9992	730,13	729,55
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2430	48,68	11,83
11	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,8860	63,28	119,34
12	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,4860	243,38	118,28
13	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,0344	340,73	1 374,63
14	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	2,4000	292,05	700,93
Total utilaje					50 674,29	
Total					672 283,84	
Asigurari sociale			24,0000%		13 107,52	

Total		685 391,36
Cheltuieli de regie	7,0000%	47 977,40
Total		733 368,76
Beneficiu de deviz	3,5000%	25 667,91
TOTAL Deviz fara TVA		759 036,66

Deviz: Siguranta rutiera

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123010010200	Betonist	h-om	1,6500	53,75	88,68
2	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	6,6000	53,75	354,73
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8000	53,75	204,24
4	9310060019930	Muncitor	h-om	31,9200	53,75	1 715,62
Total manopera						2 363,28

Materiale

1	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	5,0000	850,00	4 250,00
2	2663102100000	Beton C16/20	m3	1,3928	1 850,00	2 576,68
3	2710403707840	Banda din otel 1/2T 3 x 30 mm	kg	7,0700	15,00	106,05
4	28111063012001	Elemente metalice	t	0,5952	40 000,00	23 808,00
5	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	5,0000	850,00	4 250,00
6	2874115804768	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 6 x 60 gr. 5.8	buc	10,0000	10,00	100,00
7	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1000	58,00	5,80
8	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	10,0000	10,00	100,00
Total materiale						35 196,53

Utilaje

1	2922140007000	Macara	h-ut	0,6336	389,40	246,73
2	2952270002911	Instalatie de forat, cu adincime de foraj h=3.5 m	h-ut	0,8856	486,75	431,07
Total utilaje						677,80

Total		38 237,60
Asigurari sociale	24,0000%	567,19
Total		38 804,79
Cheltuieli de regie	7,0000%	2 716,34
Total		41 521,12
Beneficiu de deviz	3,5000%	1 453,24
TOTAL Deviz fara TVA		42 974,36

Total		997 500,00
TVA	20%	199 500,00
TOTAL Deviz		1 197 000,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)